[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

г.Кремёнки
       22 сентября 2015 года                                                                                             № 1

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

По результатам тайного голосования депутатов  Городской Думы Городского поселения «Город Кременки» по выборам Главы ГП «Город Кременки», в соответствии с п.2, ст. 25 Устава МО ГП  «Город Кременки», Городская Дума Городского поселения «Город Кременки»
РЕШАЕТ:

1. Утвердить протоколы № 1,2,3 счетной комиссии по результатам тайного голосования по выборам Главы Городского поселения «Город Кременки».
2. Считать избранным Главой Городского поселения «Город Кременки»
Карпенко Кристину Петровну
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председательствующий Городской Думы                                                      Ю. М. Селезнев
Городского поселения «Город Кременки»
Об избрании Главы  Городского поселения

«Город Кременки»